ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

Decreto Legislativo n ° 0±/2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO, por seus
representantes legais,

DECRETA:

Art. V - Concede Título de Cidadania Cabista, Sr. Carlos Henrique Soares.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Arraial do Cabo, 12 de junho de 2019.

Thlg&Velix do Santos
Presidente